
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL TĘSTINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO PERKĖLIMO 

 

2018 m. lapkričio 19 d. Nr. 9N - 22 

Klaipėda 

 

 Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.4 punktu, 

įvertinusi Senato 2018 m. lapkričio 15 d. nutarimą Nr. 11-16 bei atsižvelgdama į l. e. rektoriaus 

pareigas Artūro Razbadausko teikimą n u t a r i a  pakeisti Tęstinių studijų instituto struktūrą, 

panaikinant savarankiško padalinio statusą ir perkeliant jį į Socialinių ir humanitarinių mokslų 

fakultetą nuo 2019 m. sausio 2 d.  

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


